Katalog č. 1
KONDENZAČNÍ OHŘÍVAČE VODY
ZÁVĚSNÝ PRŮTOKOVÝ KONDENZAČNÍ OHŘÍVAČ VODY
S UZAVŘENOU SPALOVACÍ KOMOROU A NUCENÝM
ODTAHEM SPALIN
Záruka na výměník 3 roky
 ICW-25 A 25,5 27,0 13,8 2,70 2,00 36 800 445 305
 ICW-35 A 32,0 33,5 17,1 3,40 2,50 36 800 445 305

Připojovací tlak plynu: 2,0 kPa pro zemní plyn
 3,7 kPa pro propan
Max. provozní teplota: 75°C
Krytí elektrické části: IPX4D
Připojovací napětí 220-240 V / 50 Hz
Umístění:
Je nutno provést v souladu s TPG 704 01 a TD 800 02.
Odtahy spalin: Je třeba řešit v souladu s ČSN 73 4201 / říjen 2010.
Ohřívače jsou dodávány standardně seřízené na zemní plyn.
Verzi na propan specifikujte v objednávce.
Odstupové vzdálenosti v mm okolo ICW
Záruka na nádrž 3 roky
STACIONÁRNÍ ZÁSOBNÍKOVÝ KONDENZAČNÍ OHŘÍVAČ VODY
S UZAVŘENOU SPALOVACÍ KOMOROU A NUCENÝM
ODTAHEM SPALIN
 IR-12-160 A XL 160 10,9 11,7 17 360 1,20 0,80 97
 IR-20-160 A XL 160 18,0 19,1 11 590 1,90 1,40 97
 IR-12-200 A XL 200 10,9 11,9 27 370 1,20 0,80 110
 IR-20-200 A XL 200 18,0 19,1 17 590 1,90 1,40 110
 IR-24-245 A XXL 245 22,0 23,8 16 730 2,30 1,70 120
 IR-32-245 A XXL 245 29,0 30,7 13 950 3,10 2,30 120
 IR-24-285 A XXL 285 22,0 23,8 20 740 2,30 1,70 159
 IR-32-285 A XXL 285 29,0 31,0 16 960 3,10 2,30 159
 IR-32-380 A XXL 380 29,0 31,3 20 970 3,10 2,30 171
Hmotnost
(kg)
Typ
ohřívače

0
0
0
500
Odstupové vzdálenosti v mm okolo  Q7-C
Q7C-60-120
Q7C-100-150
Q7C-100-199
Q7C-100-250
Q7C-120-300
Q7C-120-400
Q7C-120-500
B23 C13 C33
C53
 Q7C-60-120 1 ½" 1 ½" 3/4" 1" Ø 40 100/150
 Q7C-100-150 1 ½" 1 ½" 3/4" 1" Ø 40 100/150
 Q7C-100-199 1 ½" 1 ½" 3/4" 1" Ø 40 100/150
 Q7C-100-250 1 ½" 1 ½" 3/4" 1" Ø 40 100/150
 Q7C-120-300 1 ½" 1 ½" 3/4" 3/4" Ø 40 130/200
 Q7C-120-400 1 ½" 1 ½" 3/4" 3/4" Ø 40 130/200
 Q7C-120-500 1 ½" 1 ½" 3/4" 3/4" Ø 40 130/200
Připojení
plynu
(mm)

Q7C-100-150 ø100/150, l=500 0302499
Q7C-100-150 ø100/150, l=1000 0302500
Q7C-100-150 ø100/150, l=1500 0302501
Q7C-100-199 ø100/150, l=500 0302499
Q7C-100-199 ø100/150, l=1000 0302500
Q7C-100-199 ø100/150, l=1500 0302501
Q7C-100-250 ø100/150, l=500 0302499
Q7C-100-250 ø100/150, l=1000 0302500
Q7C-100-250 ø100/150, l=1500 0302501
Q7C-120-300 ø130/200, l=500 0302301
Q7C-120-300 ø130/200, l=1000 0302302
Q7C-120-300 ø130/200, l=1500 0302303
Q7C-120-400 ø130/200, l=500 0302301
Q7C-120-400 ø130/200, l=1000 0302302
Q7C-120-400 ø130/200, l=1500 0302303
Q7C-120-500 ø130/200, l=500 0302301
Q7C-120-500 ø130/200, l=1000 0302302
Q7C-120-500 ø130/200, l=1500 0302303
Typ Rozměr Kód
Q7SU-110-175 ø100/150, 25-45° 0306017

Průchodka pro vodorovné střechy koaxiální
Typ Rozměr Kód
Q7SU-110-175 ø100 0305040
Q7SU-110-250 ø100 0305040
Q7C-60-120 ø100 0305040
Q7C-100-150 ø100 0305040
Q7C-100-199 ø100 0305040
Q7C-100-250 ø100 0305040
Q7C-120-300 ø130 0307175
Q7C-120-400 ø130 0307175
Q7C-120-500 ø130 0307175
Komínový nástavec vertikální, 1000 mm
Typ Rozměr Kód
Q7SU-110-175 ø100, přír. ø120 0307173
Q7SU-110-250 ø100, přír. ø120 0307173
Q7C-60-120 ø100, přír. ø120 0307173
Q7C-100-150 ø100, přír. ø120 0307173
Q7C-100-199 ø100, přír. ø120 0307173
Q7C-100-250 ø100, přír. ø120 0307173
Průchodka pro vodorovné střechy